

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISILavori di Costruzione di Case per Lavoratori in LATIANO - 1° Biennio
2° Settennio - Cantiere 12189Impresa CASALUCI Antonio8° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 luglio 19 59CONTRATTO in data 30.6.1958 n° 1795 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
4.7.1958 al n° 26 Mod. I Vol. 111

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	51.650.000.==	Data della consegna	4.8.1958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 4,55 per cento		44.365.160.==	Data dell'incominciamento dei lavori	4.8.1958
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		5.170.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	30.7.1959
Importo netto perizia suppletiva		391.650.==	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
del quale impegnato			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
Per espropriazione L.			Giorni impiegati in più	
» mag. lavori impreved.				
» lavori ad economia »				
» sorveglianza e dir. »				
TOTALE somma impegnata L.			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA :				
1	38	Scavo per fondazioni	mc. 789,53	800.=	631.624.=	
2	47	Calcestruzzo a Kg.200	" 307,22	6.200.=	1.904.764.=	
3	46	" " " 300	" 158,70	9.000.=	1.428.300.=	
4	48	Ferro omogeneo	Kg. 2907,09	125.=	363.386,25	
5	45	Muratura tutta tufo	mc. 63,47	4.500.=	285.615.=	
6	70	Spianata di malta	mq. 264,50	110.=	29.095.=	
7	71	Stratificazione asfalto	" 264,50	450.=	119.025.=	
8	90	Calcestruzzo a Kg.150	mc. 30.=	5.700.=	171.000.=	
9	37	Scavo di sbancamento	" 323,34	600.=	194.004.=	
10	65	Muratura tufo cm.20	mq. 150.=	1.075.=	161.250.=	
11	87	Battuto di cemento	" 292,65	650.=	190.222,50	
12	72	Vespaio	mc. 87,79	900.=	79.011.=	
13	N.P.1	Lastre Trani cm.4	mq. 89,20	4.600.=	410.320.=	
14	83	Tubi Ø 150	ml. 90.=	950.=	85.500.=	
		Sommano lavori a misura				6.053.116,75
		B) LAVORI A FORFAIT :				
15	11	C.S.A. - Rustico :				
		100% x 48% x 37.448.865.=			17.975.455,20	
16	"	- Tramezzi e intonaci :				
		100% x 8% x 37.448.865.=			2.995.909,20	
17	"	- Impianti :				
		98% x 9% x 37.448.865.=			3.302.989,89	
18	"	- Completamento fabbricato:				
		100% x 7% x 37.448.865.=			2.621.420,55	
19	"	- Pavimenti - ecc. :				
		100% x 10% x 37.448.865.=			3.744.886,50	
20	"	- Infissi :				
		98% x 12% x 37.448.865.=			4.403.986,52	
21	"	- Intonaco esterno - ecc. :				
		70% x 6% x 37.448.865.=			1.572.852,33	
		Sommano lavori a forfait				36.617.500,19
		Totale lavori a misura e forfait - a riportare				42.670.616,94

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Totale Riporto				42.670.616,94
		a dedurre il ribasso d'asta del 4,55%				1.941.513,07
		Restano nette lire				40.729.103,87
						=====
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni PANZUTI) <i>G. Panzuti</i>	
		Visto : IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>G. Roma</i>				
					V I S T O : IL PRESIDENTE (Comm. Com. te Ubaldo VALLARINO)	
						